PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Avenida Anchieta 200 - Bairro Centro - CEP 13015-101 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

PMC/PMC-SMS-GAB/PMC-SMS-DA/PMC-SMS-DA-CSUPRI/PMC-SMS-DA-CC-DJ

AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

Campinas, 08 de maio de 2024.
Processo Administrativo nº: PMC-2023.00114041-78
Interessado: Secretaria Municipal de Saúde
Objeto:  Aquisição de lança-chamas (vassoura de fogo)
Modalidade: AMIL - Aquisição de Materiais e Serviços Independente de Licitação

Diante dos elementos constantes no presente processo administrativo e do disposto no Decreto Municipal nº
21.874/21 e suas alterações, AUTORIZO a despesa em favor da empresa:

- Abracor Comercial Ltda, inscrita sob CNPJ: 52.953.494/0001-22 , com fulcro no Artigo 75º; Inciso II, da
Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, no valor de R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois reais) , consoante
com a aprovação do Comitê Gestor doc. 10966055.

Publique-se na forma da Lei.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por AMANDA PATRICIA FAVARON PORTELLA,
Diretor(a), em 08/05/2024, às 16:58, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 11030379 e o código CRC 11D4B53A.

PMC.2023.00114041-78 11030379v2

20/05/2024, 14:13 SEI/PMC - 11030379 - Autorização de Despesa

https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11880124&i… 1/1